
Odpowiedź na Zapytanie 2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z / 531 /2022 Data: 09.02.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji  na  „Dostawę  rękawic chirurgicznych i diagnostycznych  na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku
Sp. z o. o. Znak Sprawy: 377 / 2022.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Zwracamy  się  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  alternatywnie  rękawic  diagnostycznych  nitrylowych,
o przedłużonym mankiecie min 295mm, grubości w części: palec 0,14mm – 0,16mm, dłoń 0,09mm -0,12mm,
poziomie  AQL  1,5.  Sklasyfikowane  jako  Wyrób  medyczny  klasa  I  (Rozporządzenie  (EU)  2017/745)
i jednocześnie Środek ochrony osobistej kategoria III (Rozporządzenie (UE) 2016/425), Typ B (zgodnie z EN ISO
374-1).  Zgodne  EN 455-1,2,3,4;  EN 420:2003+A1:2009,  EN 374-1:2016,  EN 374-4:2013.  Dopuszczony  do
kontaktu  z  żywnością  zgodnie  rozporządzeniem  (WE)  1935/2004.  Chroniące  przed  bakteriami,  grzybami
i wirusami zgodnie z EN ISO 374-5:2016. Przebadane na min. 12 cytostatyków wg.normy ASTM D6978-05,
pakowane po 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1,2,4 i 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto z dokładnością do czterech
miejsc po przecinku, bądź dla najmniejszej jednostki sprzedaży czyli opakowanie do dwóch miejsc po przecinku,
z podaniem ilości opakowań dla danych pozycji.
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości   podania  ceny  jednostkowej  netto  z  dokładnością  do
czterech  miejsc  po  przecinku.  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  podania  ceny  jednostkowej  netto  dla
najmniejszej jednostki sprzedaży czyli opakowanie, do dwóch miejsc po przecinku, z podaniem ilości opakowań
dla danych pozycji.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 2 poz. 2-6 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji z pakietu celem możliwości złożenia ofert na same rękawice z  pakietu co
umożliwi otrzymanie Państwu większą liczbę konkurencyjnych ofert
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 2 poz. 2-6 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy  Zamawiający  dopuści  dozowniki  pojedyncze  kompatybilne  z  opakowaniami  zaoferowanych  rękawic
w pakiecie nr 1,2,4, 7, przyklejane bądź przykręcane do ściany i/lub szyny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 3 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Zwracamy się do Zamawiającego dopuszczenie rękawic w rozmiarach 6,5 (S), 7,5 (M), 8,5 (L).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 3 poz. 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o nieznacznej różnicy w grubości palca min. 0,21 mm
o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 7 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe bezpudrowe polimeryzowane, o pozostałych parametrach zgodnych
z SwZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


